
Bestyrelsesmøde – ATK 31/3 – 2026 

Til stede: Lars, Henrik, Per, Peter, Jane, Mikkel, Nikolaj, Magnus 

 

Dagsorden gennemgået (Magnus) 

 

1. Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde – og hvad bruger vi 

referatet til (Peter) 

Enighed om at referatet er til brug for bestyrelsen. Referatet skal endvidere 

afspejle forskellige holdninger, såfremt dette er relevant 

 

2. Cafeen 

Mikkel har forud for mødet præsenteret bestyrelsen for en række spørgsmål 

vedrørende cafeen (i et skema). Mikkel præsenterede sit fremsendte spørgeskema, 

som skulle afdække om bestyrelsen var enig i, at driften af cafeen er i 

overensstemmelse med "køkkenaftalen" med kommunen. Der blev udtrykt en del 

kritik af skemaet og spørgsmålene, da spørgsmålene afskærer nødvendige 

overvejelser og emnet allerede var eb væsentlig del af baggrunden for bestyrelsens 

beslutning omkring tilpasning af aftalen med Lars og etablering af kontakt til 

kommunen vedr yderligere råderet over køkkenet. Af diskussionen fremgik at 

ingen – foruden Mikkel – er 100% sikker på at aftalen ikke er forenelig med 

aftalen med Lars. Bestyrelsens beslutning fra august fastholdes, inkl den indgåede 

aftale med Lars. Mikkels oplæg til ny aftale med Lars blev ikke drøftet (men 

vedlægges som bilag 1 ”Forslag til ny aftale”). Det bemærkes, at der er møde med 

kommunen 28 april. 

 

Mikkel trækker sig fra bestyrelsen og har efterfølgende sendt vedlagte 

”fratrædelsesbrev” (bilag 2 – ”Fratrædelsesbrev”).  Flere bestyrelsesmedlemmer 

har påpeget at brevet refererer forkert hvad angår andre bestyrelsesmedlemmer 

måtte vide eller måtte mene. Mikkel har ikke ønsket at justere sit fratrædelsesbrev. 

Fratrædelsesbrevet vedlægges (Bilag 2.1 ”Skema udfyldt af Mikkel”) endvidere 

Mikkels vurdering af hvorledes bestyrelsesmedlemmerne forholder sig til skemaet. 

Mikkel har ikke ønsket at tilpasse skemaet til kommentarer fra øvrige 

bestyrelsesmedlemmer.  

 

Efter mødet har Mikkel bedt om at få skemaet ført til referat med hans egen 

vurdering af hvorledes de forskellige bestyrelsesmedlemmer stiller sig - og ønsker 

ikke at tilpasse sit udfyldte skema i forhold til kommentarer fra de øvrige 

bestyrelsesmedlemmer. Skemaet er bilagt Mikkel fratrædelsesbrev, som tillige er 

vedlagt. Vedr fratrædelsesbrevet har flere bestyrelsesmedlemmer efterfølgende 

påpeget at brevet forkert refererer hvad bestyrelsesmedlemmer måtte mene eller 

måtte vide - og bedt om at dette justeres.  Mikkel har ikke ønsket at justere sit 

fratrædelsesbrev - og det vedlægges i sin oprindelige form.   

 

3. Forholdet til kommunen (Henrik) 

Henrik og Peter har sat møde op med Mads Kamp fra kommunen – opdateres 

løbende 

4.  

 



5. Beslutning om Hawk-eye system 

Formel beslutning om oplæg fra Zenniz (vedlagt) 

Peter fremlægger aftale med Zenniz om Hawk Eye system opsat i ATK-hallen. 

Det bliver iværksat i juli 

 

6. Forlængelse af kontrakt med Nikolaj/Pawel 

Nikolaj forlader lokalet  

Peter fremlægger indstilling til at Nikolaj bliver ansat med alm. fastansættelse. 

Nikolaj får bidrag til diplomtræner-uddannelsen 

Med fokus på juniorafdelingens store vækst, særligt på grund af Nikolajs store 

arbejde. Bestyrelsen istemmer 

 

Peter fremlægger indstilling til at fortsætte med Pawel – både i træning og i 

fremtidigt uddannelsesforløb. Bestyrelsen istemmer. 

 

Der fremsendes en rundspørge til bredden og eliten vedr. ønsker og behov for 

træningen i fremtiden. 

 

 

7. Antal hold /Banefordeling udendørs 

Bestyrelsen diskuterer antallet af hold. 

Hvis der skal være flere hold end aftalt, skal de selv finde baner. Det vil sige, at 

ATK som udgangspunkt ikke stiller baner til rådighed.  

 

8. Etablering af årskalender 

Bestyrelsen diskuterer hvordan vi bedst etablerer en samling af arrangementer, 

datoer osv. 

Lars spørger Lars H og Charlotte om de vil lave årskalender. Det kommer på 

bagkant af kampprogram fra DAI og DTF 

 

9. Opfølgning på Generalforsamling 

Mikkel har præsenteret en række forslag skriftligt som bestyrelsen gennemgår 

 

Transparens  

Det er et beslutningsreferat, men bestyrelsesmedlemmer kan få tilføjet som ønsket 

til referat 

 

Telefonpenge 

Mikkel foreslår at afskaffe telefonpenge 

Bestyrelsen foreslår at fastholde for at styrke frivilligheden, idet telefonpenge er 

én af de eneste muligheder klubben har for at påskønne det frivillige arbejde 

 

Porto for klubblad 

Mikkel foreslår at gøre klubblad digitalt og spare porto. Bestyrelsen beslutter indtil 

videre at fortsætte med papiravis taget det lave beløb i betragtning 

 



Lyttelink til generalforsamling 

Bestyrelsen aftaler at prøve det ved næste generalforsamling 

 

Medlemsundersøgelse om faste timer i hallen 

Bestyrelsen fastholder fordelingen mellem faste timer, bookbare timer og 

klubaktiviteter – dette bl.a. i lyset af diskussionen på GF i 2022. Givet at der kun 

er 2 indendørsbaner er der ”kronisk” mangel på indendørsbaner – enhver fordeling 

vil i sagens natur lade nogen ude. En del af overvejelsen er endvidere at der kan 

bookes baner i klubber tæt på københavn, dvs der eksisterer alternativer. 

 

Forhøjelse af kontingent for at modvirke medlemstryk 

Det er besluttet til GF at fastholde nuværende kontingent  

Lars præsenterer medlemstal og hvor mange, der mangler at betale – i den 

forbindelse opfordrer bestyrelsen til, at medlemmer tilmelder sig betalingsservice 

 

Køb af nye møbler i hallen 

Personerne der foreslog det til GF laver et oplæg 

 

 

10. Spørgerundersøgelse (Jane) 

Jane præsenterer diverse resultater fra spørgerunde fra bredden mht. træning, 

sociale arrangementer og priser 

Jane fremlægger en bekymring over for få banetimer til indendørstræning til 

bredden, 4-8-holdet 

Jane opfordrer til at kigge på en sænkning af prisniveauet for bredde-træning, og 

arbejder på et oplæg. Dette besluttes. 

 

11. Padel 

Til GF spurgte bestyrelsen om hjælp blandt medlemmerne til at få kickstartet brug 

af padel, og der er en gruppe, der er bidt på, og arbejder på det 

 

 

 



Bilag: 

  





 


